
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Dolnośląskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Sygnał Miłosierdzia
57-402 Nowa Ruda
Parkowa 16 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000984962 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Wojciech Budniak, 792953988 , w.budniak@sygnalmilosierdzia.pl 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Misja Niepodległość- warsztaty muzyczne zakończone koncertem
patriotycznym

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-10-01 Data

zakończenia 2024-11-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Syntetyczny opis zadania
Misja Niepodległość to II edycja muzycznego spotkania lokalnych artystów ku chwale wygranych i poległych polskich
bohaterów walczących o suwerenność Polski. Niniejsza oferta to chóralno-instrumentalny komentarz w formie
najpiękniejszych pieśni patriotycznych oraz tekstów literackich odnoszących się do historycznego wydarzenia, jakim było
odzyskanie niepodległości przez Polskę. Nasze wydarzenie nawołuje do zwalczania nawyków odtrącenia tradycji
narodowej i patriotycznej, dlatego projekt muzyczny jest upamiętnieniem i oddaniem hołdu polskim obywatelom, ale
również trwaniem w obchodach święta polskiego i dbaniem o reaktywację tradycji i dziedzictwa narodowego poprzez formę
edukacyjną i artystyczną. Warsztaty muzyczne i koncert przeznaczone są dla twórczego i pożytecznego spędzenia czasu
międzypokoleniowej grupy wiekowej: grup amatorskich, zawodowych artystów oraz lokalnych mieszkańców. Poprzez
realizację tego działania pragniemy przeciwdziałać odizolowaniu społecznemu i działać na rzecz wzmocnienia wspólnoty w
oparciu o interakcję słowno-muzyczną.
Warsztaty, jak i koncert są w pełni darmowe dla uczestników i odbiorców. Jest to wydarzenie non-profit, nienastawione na
przynoszenie jakichkolwiek zysków dla organizatora. Głównym celem projektu jest zorganizowanie miejsca do
uczestnictwa w kulturze i edukacji artystycznej na skalę lokalną oraz wzmocnienie świadomości i pamięci o tożsamości
historycznej w lokalnej społeczności. Ponadto projekt ma na celu upowszechnić polskie dziedzictwo narodowe poprzez
wykonanie lirycznych i muzycznych utworów patriotycznych. Koncert odbędzie się 11.11.2024 roku. Warsztaty muzyczne
zostaną zrealizowane między 1.10.2024 r. a 10.11.2024 r.
Bezpośrednim efektem zadania jest organizacja koncertu pn. Misja Niepodległość, podczas którego zostanie
zaprezentowane 14 utworów chóralno-instrumentalnych o tematyce patriotycznej. Wygłoszone zostaną utwory literackie
spójne z całością koncertu. Wydarzenia koncertowe poprzedzą weekendowe warsztaty chóralno-instrumentalne
prowadzone przez wykwalifikowanego dyrygenta.

Miejsce realizacji zadania
Spotkanie warsztatowe przygotowujące do koncertu dla uczestników, będzie zrealizowane w domu parafialnym przy ul.
Św. Wojciecha 1 w Wałbrzychu. Koncert odbędzie się w kościele pw. św. Wojciecha w Wałbrzychu. 
Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami
Zadanie jest przeznaczone dla wszystkich ochotników, także osób ze szczególnymi potrzebami. Oferent zapewnia
szczególne warunki, o których mowa w ustawie z dnia 19 lipca 2019 r. Uczestnicy otrzymają materiały niezbędne do
udziału w warsztatach: nagrania poszczególnych partii głosów oraz materiały nutowe.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Warsztaty muzyczne 1 warsztat/50 uczestników Lista uczestników wraz z podpisami
oraz fotorelacja

Koncert Misja Niepodległość 1 koncert/300 odbiorców Plakat oraz fotoleracja

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Sygnał Miłosierdzia z siedzibą w Nowej Rudzie ma charakter niekomercyjny. Celem organizacji jest
prowadzenie działalności muzyczno-edukacyjnej, społeczno-kulturalnej oraz pomoc charytatywna i wspieranie
przedsięwzięć społecznych. Stowarzyszenie rozpowszechnia oraz promuje dobra kulturowe, chrześcijańskie historie i
tradycje wraz z rozwojem świadomości narodowej. Głównej koncepcji przyświeca myśl edukacji międzypokoleniowych
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twórców kultury oraz promocja działań wolontariatu, jako formy aktywności służącej prawidłowemu rozwojowi postaw
obywatelskich i wspólnot. Innym celem stowarzyszenia jest integrowanie społeczności lokalnej poprzez realizację działań
na rzecz rodzin, ochrony praw dziecka oraz równouprawnienia dla osób niepełnosprawnych. Działania przybierają formę
cyklicznych wydarzeń kulturalnych o tematyce chrześcijańskiej. Do ich ram należą zajęcia edukacyjne w charakterze
warsztatów muzycznych, które ćwiczą elementarną wiedzę muzyczną. Zajęcia edukacyjne korelują z twórczym
zaangażowaniem osób w każdym wieku o określonych umiejętnościach oraz pragnących dobrowolnie zaangażować się w
ramach wolontariatu. Stowarzyszenie organizuje koncerty i wyjazdy, realizuje działania charytatywne, wydawnicze i
fonograficzne.
Stowarzyszenie Sygnał Miłosierdzia jest młodą organizacją. Prawnie nasze stowarzyszenie działa od 1.08.2022 roku. Od
początku swojej działalności udało się nam zrealizować projekt kulturalny: "Prawda, dobro, piękno- łączy nas Jan Paweł II"
- który polegał na zorganizowaniu warsztatów oraz dwóch koncertów na terenie Dolnego Śląska z okazji XXII Dnia
Papieskiego". W Grudniu 2022 zrealizowano projekt: "Święta noc- oddajmy chwałę Mu!", którego efektem było nagranie w
profesjonalnym studiu muzycznym autorskiego utworu świątecznego. W rezultacie zrealizowano teledysk do nagranego
utworu. W roku 2023 udało się zorganizować kolejną edycje projektu "Sygnał Miłosierdzia 2023" a także projekty:
"Międzypokoleniowe warsztaty muzyczne i koncert" oraz "Kochaj bliźniego swego… – koncert z okazji XIII Dnia
Papieskiego". Co roku organizujemy projekt charytatywny pn. "Adwentowe drzewko dobroci", który polega na organizacji i
motywacji społeczności lokalnej w przygotowaniu paczek świątecznych dla najuboższych dzieci. W tym roku po raz siódmy
przeprowadziliśmy projekt kulturalny "Sygnał Miłosierdzia".

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Materiały promocyjne (plakaty) 100,00 zł

2 Wynagrodzenie za prowadzenie warsztatów oraz dyrygenturę podczas
koncertu

810,00 zł

3 Nagłośnie i oświetlenie koncertu wraz z obsługą techniczną 9 000,00 zł

4 Rozliczenie zadania (księgowość) 350,00 zł

5 Koordynator zadania (wkład własny osobowy) 1 124,00 zł

6 Koordynator artystyczny (wkład własny osobowy). 1 124,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 12 508,00 zł 10 000,00 zł 2 508,00 zł

Generator eNGO Suma kontrolna: 7ab2 955b bc00 70e9 ad49 9d6a 048b a38d 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 3 z 4



V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: ..................................

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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